В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
05-06 октября 2021 г.

                                          № 01-01-01
О Комиссии по работе с научной

молодежью Российской академии наук
Заслушав и обсудив доклад Председателя Профсоюза работников Российской академии наук М.Ю. Митрофанова об обсуждении на оперативном совещании Центрального совета Профсоюза и предложениях региональных организаций Профсоюза по кандидатуре представителя Профсоюза в Комиссию по работе с научной молодежью РАН, Президиум Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить в крупнейшие региональные организации Профсоюза просьбу срочно до 19 октября 2021г. выслать свои предложения по кандидатуре представителя Профсоюза в адрес Профсоюза.

2. Провести голосование среди членов Президиума Центрального совета Профсоюза по утверждению представителя до 25 октября 2021г.
                                     Отв. М.Ю. Митрофанов
3. Направить в Российскую академию наук предложение о включении представителя Профсоюза в состав указанной комиссии.

Председатель  профсоюза                                              М.Ю. Митрофанов